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CIRCOLARE N. 143/tm                                                                 Bergamo, 17.11.2015
AGLI STUDENTI DELLE CLASSI QUARTE

                                                        

AI DOCENTI  

                                        

p.c.   AL PERSONALE ATA

         

AI GENITORI 
  

OGGETTO: Progetto “Sicurezza nel comparto agricolo - zootecnico”, in collaborazione con la ASL di Bergamo

Si comunica che Giovedì 19 Novembre, ci sarà la seconda lezione del corso organizzata secondo il seguente prospetto:

	DIVISIONE IN GRUPPI

	DALLE
	14,00
	 
	 
	14,00
	 
	 
	14,00

	ALLE
	16,00
	
	 
	16,00
	
	 
	16,00

	CL
	CORSO A 
	
	CL
	CORSO B
	
	CL
	CORSO C 

	 
	IN 
	
	 
	IN 
	
	 
	IN 

	 
	AULA MAGNA
	
	 
	LAB. DISEGNO
	
	 
	AULA 36   ( ex mensa)

	4B
	19
	
	4D
	23
	
	4C
	11

	4E
	23
	
	4AP
	19
	
	4A
	21

	TOT
	42
	
	TOT
	42
	
	TOT
	32

	Ref.
	Prof.: DI GAETANO
	
	Ref.
	Prof.: CURCIO
	
	Ref.
	Prof.: BUONINCONTRI


            IL DIRIGENTE SCOLASTICO      

                                                                               (prof. Carmelo Scaffidi)
Il presente materiale è di proprietà dell’Istituto di Istruzione Superiore Mario Rigoni Stern  ed è vietata qualsiasi copia non autorizzata
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